ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO               CNPJ:RUA SANTO INACIO 126C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.925.025/0001-6088270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2019 - PR 39/201939/201915/02/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

39/201926/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL20/03/2019CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DESTINADOS PARA ARBITRAGEM, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DOS CAMPEONATOS MUNICIPAIS DE FUTEBOL DE CAMPO, SALÃO, BOCHA, FUTEBOL SOCIETY E JOGOS DE MESA, PARA O ANO DE 2019.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

 LOTE:  1APITO DE OURO EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI - ME     (10557)1 ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO UND 40,00  0,0000     650,00 26.000,002 ARBITRAGEM FUTSAL VETERANOS UND 45,00  0,0000     360,00 16.200,003 ARBITRAGEM FUTSAL - MUNICIPAL LIVRE UND 80,00  0,0000     365,00 29.200,004 ARBITRAGEM FUTEBOL SOCIETY UND 60,00  0,0000     365,00 21.900,005 ARBITRAGEM FUTSAL DE EMPRESAS UND 80,00  0,0000     350,00 28.000,00Total do Fornecedor: 121.300,00 LOTE:  2APITO DE OURO EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI - ME     (10557)6 ARBITRAGEM JOGOS DE MESA HRS. 500,00  0,0000     30,00 15.000,00Total do Fornecedor: 15.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO               CNPJ:RUA SANTO INACIO 126C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.925.025/0001-6088270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2019 - PR 39/201939/201915/02/2019Folha:  2/2 LOTE:  3APITO DE OURO EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI - ME     (10557)7 ARBITRAGEM DE JOGOS DE VOLEIBOL JG 60,00  0,0000     100,00 6.000,00Total do Fornecedor: 6.000,00 LOTE:  4APITO DE OURO EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI - ME     (10557)8 ARBITRAGEM BOCHA UND 120,00  0,0000     130,00 15.600,00Total do Fornecedor: 15.600,00Total Geral: 157.900,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (197)  Saldo: 177.446,81